
UCHWAŁA NR XXXVIII/433/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/454/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30
 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów,
 ustalenia jej wysokości, terminów płatności i zwolnień od tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 18a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3
 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze
 zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XLII/454/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie
 wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia jej wysokości, terminów płatności i zwolnień
 od tej opłaty po § 8 dodaje się § 9, który otrzymuje brzmienie: ,,Uchwała obowiązuje do dnia 31
 grudnia 2017 r.".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


